INDICAÇÃO Nº 6900/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar ao setor competente da Administração Municipal, seja efetuada uma operação tapa-buracos na Rua Três Corações, altura do nº 1000, no Bairro São João e no cruzamento da Rua Itamar Fagundes D’Ávila com Otacílio Tobias, no Jardim São João.
JUSTIFICATIVA

Os pontos  citados estão bem danificados e quanto mais rápido o serviço solicitado for executado, maior benefício trará, prevenindo acidentes e avarias nos veículos.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE